
PORTARIA Nº 15.571, DE 26/12/2018.

CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDOR
QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E LEI
Nº 4.118/2017. 

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos servidores abaixo descritos o gozo de férias
restantes de acordo com a respectiva portaria de interrupção e homologação, conforme
Memorando Nº 0632/2018-GRH, a saber:

Matr. Nome Portaria 

Homologação

Portaria

Interrupção

Período

Aquisitivo

Dias Gozo em:

2817 ALEXANDRE
REBUZZI

ZUCOLOTO

PORTARIA Nº
14.128/2017

PORTARIA Nº
14.174/2017

2015/2016 28

dias

02/01/2019 

a 

29/01/2019

26441 CLAYDSON
PIMENTEL

RODRIGUES

PORTARIA Nº
14.808/2018

PORTARIA Nº
14.824/2018

2016/2017 30

dias

02/01/2019 

a 

31/01/2019

981 CRISTINA
AUER SOUZA

PORTARIA Nº
15.170/2018

PORTARIA Nº
15.198/2018

2016/2017 30

dias

02/01/2019 

a 

31/01/2019

2705 INEZ GORETE
FERREIRA DA

COSTA

PORTARIA Nº
15.099/2018

PORTARIA Nº
15.143/2018

2017/2018 30

dias

02/01/2019 

a 

31/01/2019

569 LUZIMAR
SIMOES

GASPARINI

PORTARIA Nº
14.274/2017

PORTARIA Nº
14.343/2017

2015/2016 12

dias

02/01/2019 

a 

13/01/2019

409 MAURILIO
DOMINGOS
TESSAROLO

PORTARIA Nº
14.989/2018

PORTARIA Nº
15.041/2018

2017/2018 30

dias

02/01/2019 

a 

31/01/2019

22249 MARCIO
SALES

PORTARIA Nº
14.921/2018

PORTARIA Nº
14.939/2018

2016/2017 15

dias

02/01/2019 

a 



LOUREIRO 16/01/2019

360 NEEMIAS
MERCIER

LOUREIRO

PORTARIA Nº
15.099/2018

PORTARIA Nº
15.143/2018

2016/2017 30

dias

14/01/2019 

a 

12/02/2019

29559 ROSEMEIRE
SABARA

AUER

PORTARIA Nº
15.439/2018

PORTARIA Nº
15.482/2018

2017/2018 30

dias

02/01/2019 

a 

31/01/2019

28527 SAMARA
SANTORIO

TESSAROLO

PORTARIA Nº
15.356/2018

PORTARIA Nº
15.477/2018

2016/2017 07

dias

14/01/2019 

a 

20/01/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Dezembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


